
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
ШЕКСНИНСКОГО

  

 Руководствуясь ст

Представительное Собрание

РЕШИЛО: 

 

1. Перечень 

собственности Шекснинского

осуществление муниципального

Шекснинского муниципального

Представительного Собрания

ноября 2015 года № 135

2. Настоящее решение

газете «Звезда» и 

Шекснинского муниципального

телекоммуникационной

 

 

Председатель Представительного

Шекснинского муниципальног

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений

решение Представительного

Собрания Шекснинского

муниципального района

ноября 2015 года № 135 

 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от 26 октября 2016 года  № 122 

п. Шексна 

 
 

 

уководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального

Представительное Собрание 

Перечень должностных лиц Управления

Шекснинского муниципального района, уполномоченных

муниципального земельного контроля

муниципального района, утвержденный

Представительного Собрания Шекснинского муниципального

135 изложить в редакции согласно приложению

Настоящее решение вступает в силу после дня его

и подлежит размещению на официальном

муниципального района в 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

Представительного Собрания  

муниципального района                           

изменений в 

Представительного 

Шекснинского 

района от 25 

№ 135  

СОБРАНИЕ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

муниципального района, 

Управления муниципальной 

района, уполномоченных на 

контроля на территории 

утвержденный решением 

муниципального района от 25 

согласно приложению. 

дня его опубликования в 

официальном сайте 

в информационно-

                         С.В. Маров 



Приложение к решению 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального 

района   

от   26.10.2016  года № 122     

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ  

УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, 

УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

1. Щербина Нина Александровна – начальник Управления 

муниципальной собственности Шекснинского муниципального района; 

2. Бутина Анна Александровна – заместитель начальника 

Управления муниципальной собственности Шекснинского муниципального 

района; 

3. Березкина Татьяна Николаевна – консультант Управления 

муниципальной собственности Шекснинского муниципального района.  
 

 

 

 

 

 

 

 


